suas atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Municipal nº 1647, de 29 de dezembro de 2000, tornar público as
deliberações contidas na reunião ordinária em 19/10/2018,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público a:

I - aprovação do projeto “Concerto de Santa Cecília” apresentado pela       Fundação de Cultura e Patrimônio Histórico de
Corumbá, no valor de R$ 255.582,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e dois reais);

II - aprovação da prestação de contas referente ao Convênio n. 04/2015, do Colégio Imaculada Conceição - Geniquinho,
projeto “Construção de Cobertura da Quadra de Esportes do Geniquinho”, no valor de R$ 154.268,25 (cento e cinquenta e
quatro mil duzentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos);

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 06 de novembro de 2018.

CASSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS

ASSESSOR ESPECIAL

Respondendo pela SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO